Дозирующий насос-дозатор J-ZPlunger
Модель
поток
(L/h)
Давление
(МПа)
Диаметр
плунжера
(мм)
Диапазон
маршрута
(мм)
Частота
(об/мин)
Мощность
двигателя
(КВт)
Размер
Вес
(Кг) DN D K d h1 h2 L
J-Z-6.8/40 6.8 40 6 32 126 0.75 8 90 66 46 162 162 500 160
J-Z-10/40 10 40 7 32 126 0.75 8 90 66 46 162 162 500 160
J-Z-15/32 15 32 9 32 126 0.75 8 95 66 46 162 162 500 160
J-Z-2/32 2 32 11 32 126 0.75 8 95 66 46 162 162 500 160
J-Z-27/25 27 25 12 32 126 0.75 8 95 66 46 162 162 500 160
J-Z-40/20 40 20 15 32 126 1.5 8 95 66 46 162 162 500 160
J-Z-45/20 45 20 15 32 126 1.5 8 95 66 46 162 162 500 160
J-Z-67/16 67 16 19 32 126 1.5 10 95 66 46 162 162 500 160
J-Z-70/16 70 16 19 32 126 1.5 10 95 66 46 162 162 500 160
J-Z-105/12 105 12 24 32 126 1.5 10 95 66 46 162 162 500 160
J-Z-125/12 125 12 26 32 126 1.5 10 95 66 46 162 162 500 160
J-Z-187/8 187 8 31 32 126 1.5 10 95 66 46 162 162 500 160
J-Z-193/8 193 8 32 32 126 1.5 12 105 82 56 167 167 520 160
J-Z-285/5 285 5 39 32 126 1.5 12 105 82 56 167 167 520 160
J-Z-300/5 300 5 40 32 126 1.5 12 105 82 56 167 167 520 160
J-Z-450/2 450 2 49 32 126 1.5 12 105 82 56 167 167 520 160
J-Z-520/2 520 2 52 32 126 1.5 16 105 82 56 186 186 530 160
J-Z-780/1.6 780 1.6 56 32 164 1.5 16 105 82 56 186 186 530 160
J-Z-625/1.6 625 1.6 50 32 164 1.5 16 105 82 56 186 186 530 160
J-Z-935/1.0 935 1.0 62 32 164 1.5 16 105 82 56 186 186 530 160
J-Z-740/1.0 740 1.0 55 32 164 1.5 26 115 85 65 286 286 530 160
J-Z-1110/1.0 1110 1.0 67 32 164 1.5 26 115 85 65 286 286 530 160
J-Z-840/0.6 840 0.6 58 32 164 1.5 26 115 85 65 286 286 530 160
J-Z-1260/0.6 1260 0.6 71 32 164 2.2 26 115 85 65 286 286 550 160
J-Z-1268/0.4 1268 0.4 66 32 164 2.2 26 115 85 65 286 286 550 160
J-Z-1600/0.4 1600 0.4 80 32 164 2.2 26 115 85 65 286 286 550 160
J-Z-1800/0.2 1800 0.2 85 32 164 2.2 32 125 90 75 290 290 570 160